[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.01.2023

№1 -р
ст.Раздольная
О передаче материальных ценностей и

забалансового имущества муниципальному
бюджетному учреждению культуры Раздольненского
сельского поселения Кореновского района «Раздольненский
сельский Дом культуры»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в целях исполнения полномочий муниципального образования Кореновский район, решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 26 января 2023 года № 255 «О даче согласия администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на передачу материальных ценностей и забалансового имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» на основании заявления директора муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Косолапова Михаила Владимировича о предоставлении материальных ценностей и забалансового имущества:
1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре № 1052319708627, ИНН 2335063863 материальные ценности и забалансовое имущество, согласно приложения.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 января 2023 года № 1-р
«О передаче материальных ценностей и

забалансового имущества муниципальному

бюджетному учреждению культуры Раздольненского

сельского поселения Кореновского района «Раздольненский

сельский Дом культуры»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 27 января 2023 года № 1-р
ПЕРЕЧЕНЬ

материальных ценностей и

забалансового имущества передаваемого из муниципальной собственности

Раздольненского сельского поселения Кореновского района в

муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

	№ п/п
	Наименование имущества
	количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Рюкзак туристический 80 л А-46
	5
	19500,00
	19500,00

	2
	Рюкзак туристический 80 л
	3
	13500,00
	13500,00

	3
	Рюкзак туристический 80 л
	1
	3734,71
	3734,71

	4
	Накопитель HDD 1000Gb USB-3.0
	1
	4850,00
	4850,00

	итого

	41584.71
	41584.71

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин